先做人 后做事

聘 用 协 议          编号：ww20120768
甲方（用人单位）：南通五维网络科技有限公司
乙方（应聘者）：
甲乙双方根据国家法律法规，在平等自愿的原则下，经协商一致制定本协议。以确立劳动关系，明确双方权利、义务、并共同信守所有条款。

合同期限

本合同自            年      月      日起至             年      月      日止，有效期为     年。

甲方聘任(用)乙方从事__________工作.

其中试用（见习）期为  个月。试用期满后，如达相关岗位考核标准可转为正式聘用，合同期满，经双方无异议可视为续约，续约期为一年。

合同期间，双方的基本权利和义务：

甲方：

负责乙方的业务操作培训和思想教育工作，合同期内，经费由甲方承担。提供适宜的工作环境和条件，保护乙方的合法权益。

根据公司的需要和规章制度对乙方进行管理及岗位调度，按规定实施考核和奖惩。
乙方将享有所在岗位同职人员的同等的政治、工作和生活待遇，享有国家法律保护和本合同明确的一切权益。
乙方：

遵守国家法律、法规及甲方制定的符合国家政策规定的规章制度和纪律，努力作好本职工作。

乙方保证在甲方工作期间，严格遵守甲方的各项规章制度，服从公司的工作按排与岗位调动，积极为甲方工作。乙方自觉爱护公司财产，并不予侵贪，乙方除非得到甲方盖章确认，不得擅自对任何人或单位承诺经济许可或赠与，否则乙方自负责任。
保密：乙方在甲方工作期间对属于甲方的商业秘密及客户信息资料，保证不予披露，否则承担由此带来的后果及赔偿责任；合同期内也不得利用甲方的上述商业秘密及公司的其它设备工具、技术及资料等从事其他有偿活动；属于甲方的商业秘密保护约束期间直至甲乙双方解除劳动关系以后一年，乙方离开公司后一年内如参与与甲方类似的竞争带走客户，必须赔偿由此竞争给甲方造成的所有损失。
乙方在甲方工作期间不得从事与甲方业务相关的其它活动，否则甲方有权终止本协议，并追索其全部相关收益及对其处以二倍以上十倍以下的罚款。
劳动报酬和保险、福利待遇：

双方签定聘用协议后，甲方按照国家法律和“公司制度”与“工资结算标准”的有关规定，支付乙方相应的劳动报酬，乙方的保险等福利均以现金的形式发放给个人，由乙方自行办理，（如因未能及时办理所造成的损失或其它相关责任均由乙方自行承担，与本公司无关。）公司也可统一办理并代扣国家规定的相关费用。

合同的变更、解除、终止：

1、甲、乙双方经协商一致，本合同可以解除。

2、甲方因业务状况发生变化及其他原因需变更合同款项，必须经双方协商同意后以书面形式变更合同条款的相关内容，并办理相关手续。

3、合同期内，甲、乙双方，任何一方提前解聘或辞职的，必须提前一个月通知对方；乙方辞职前，必须办理完交接手续，方可离任。

违约责任：

甲方违反合同，应承担如下责任：

甲方无正当理由解除（或不履行合同），应付给乙方违约金人民币壹仟元（计1000元）

甲方违反劳动安全保护法规，以致发生事故，损害乙方利益的，应补偿乙方的实际损失。

乙方违反合同，应承担如下责任：

乙方无正当理由解除（或不履行合同），应付给甲方违约金人民币壹仟元（计1000元）

乙方系甲方出资培训的，违约后应向甲方偿还培训费叁仟元（计3000元）。

高等级管理培训，违约按培训前订立补充合约处理。

合同发生争议，可协商解决，协商不成，可按劳动法有关规定进行处理或诉讼至人民法院。

本合同一经签定即正式生效（合同一式二份，甲乙双方各执一份）。

双方其他约定（或特殊岗位约定）：

甲方签章：———————————————           乙方签字：
        手机：
公司电话：                           家庭电话：
经办人：                                        家庭地址：

身份证号：
附：身份证复印件、学历证件、特殊岗位工作证件、近期照片二张、简历一份

签订时间：   年   月   日